
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลถนนโพธิ์ 
เรื่อง รับโอน  พนักงานส่วนตำบล พนักงานส่วนท้องถิ่นอ่ืน  

หรือข้าราชการประเภทอ่ืน เพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่ว่าง 
……………………….. 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์
จะรับโอน  พนักงานส่วนตำบล พนักงานส่วนท้องถิ่นอ่ืน หรือข้าราชการประเภทอ่ืน เพ่ือแต่งตั้งให้ดำรง
ตำแหน่งที่ว่างตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี (พ.ศ.2564 - 2566)  

  อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 164 ข้อ 171 ข้อ 175 ข้อ 179 ข้อ 180 และ ข้อ 181 
แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการ
บริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน 
จึงประกาศรับโอน พนักงานส่วนตำบล พนักงานส่วนท้องถิ่นอ่ืน หรือข้าราชการประเภทอ่ืน เพ่ือแต่งตั้งให้ดำรง
ตำแหน่งที่ว่างตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี (พ.ศ.2564 - 2566) ดังนี้ 

1. ตำแหน่งที่รับโอน  
1.1  ตำแหน่งประเภทอำนวยการ 

                    1.1.1 ผู้อำนวยการกองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ระดับต้น        จำนวน 1 อัตรา 
    1.2  ตำแหน่งประเภทวิชาการ    

  1.1.1 นักวชิาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ/ชำนาญการ                    จำนวน 1 อัตรา 
  1.1.2 นิติกร ปฏิบัติการ/ชำนาญการ                       จำนวน 1 อัตรา 
  1.1.3 นักวิชาการเกษตร ปฏิบัติการ/ชำนาญการ                      จำนวน 1 อัตรา 
  1.1.4 นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ/ชำนาญการ                      จำนวน 1 อัตรา 
 2. คุณสมบัติผู้โอน  
  2.1 มีคุณสมบัติทั่วไปข้อไดข้อหนึ่งดังต่อไปนี้ 
   2.1.1 เป็นพนักงานส่วนตำบล พนักงานส่วนท้องถิ่นอ่ืน 
   2.1.2 ข้าราชการประเภทอื่น 
  2.2 มีคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่ง 
 3. ข้อปฏิบัติของผู้ประสงค์จะโอน (ย้าย) 
  ผู้ใดมีคุณสมบัติตรงตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่งและมีความประสงค์จะขอโอน สามารถ
ส่งเอกสารตามข้อ 4 มายังองค์การบริหารส่วนตำบลถนนโพธิ์  อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา                 
เพ่ือประกอบการพิจารณาในการรับโอน หรือ สอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่  องค์การบริหารส่วน              
ตำบลถนนโพธิ์  อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา โทร 044-756055  ในวันและเวลาราชการ 
 4. เอกสารประกอบการโอน 
  3.1 คำร้องขอโอน (ย้าย) ตามแบบท่ีกำหนด 
  3.2 หนังสือยินยอมให้โอน (ย้าย) ของผู้มีอำนาจสั่งบรรจุแต่งตั้งต้นสังกัด 
  3.3 หนังสือรับรองความประพฤติจากผู้บังคับบัญชา 
  3.4 สำเนาทะเบียนประวัติ ก.พ.7 
  3.5 เอกสารอื่นๆ ที่เก่ียวข้อง  
 



 5. กำหนดระยะเวลารับโอน  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป สำหรับตำแหน่งผู้อำนวยการกองการศึกษาศาสนา
และวัฒนธรรม ตั้งแต่ 1 มีนาคม 2564 ถึงวันที ่29 เมษายน 2564  
 6. การพิจารณารับโอน 
  องค์การบริหารส่วนตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา จะพิจารณารับ
โอน (ย้าย) ตามหลักเกณฑ์และวิธีการตามที่ระเบียบกำหนด 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  8  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕64 
 

                  (นางสุทิน  ศศิวิมลฤทธิ์)   
         ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน 
                ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 
                                                        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลถนนโพธิ์ 
 

 
 
 

 
 


	‎D:\งาน อบต.ถนนโพธิ์\สรรหาตำแหน่งว่าง\ประกาศสรรหาตำแหน่งสายงานนักบริหาร ปฏิบัติ.doc‎
	1.1.1 ผู้อำนวยการกองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ระดับต้น        จำนวน 1 อัตรา
	5. กำหนดระยะเวลารับโอน  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป สำหรับตำแหน่งผู้อำนวยการกองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ตั้งแต่ 1 มีนาคม 2564 ถึงวันที่ 29 เมษายน 2564
	ประกาศ  ณ  วันที่  8  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕64


